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slivnik

plin ventil

voda ventil

hidrant-nadzemni

hidrant-podzemni

drvo-crnogorica

drvo-bjelogorica

zelenilo

postojeća kanalizacija

postojeći telefon

postojeći toplovod

postojeći plin

postojeća jaka struja

116.47 apsolutne visine terena

nova jaka struja

nova slaba struja

novi toplovod na trasi postijećeg

nova odvodnja

postojeći vodovod

VIRJE, Kolodvorska 62VIRJE, Kolodvorska 62

fingo d.o.o.

116.39

116.65

116.62

116.65

116.66

116.64

116.58

116.64

116.63

116.59

116.63

116.62

116.59
116.64

116.65

116.67

116.63

116.63

116.62

116.57
116.47 116.39

116.47

116.43

116.36

116.61

116.68

116.45

116.45

116.63

116.64

116.65 116.64
116.64

116.56

116.63

116.59

116.60

116.65

116.60

116.56

116.57

11
6.5

4

11
6.5

2

116.45
116.57

116.57

116.56

116.56

116.49

116.58

116.68

116.50

116.55
116.55

116.54
116.54

116.55

116.54

116.58

116.60

116.56
116.61

116.65

116.57

116.51

116.45 116.48

116.64

116.59
116.59

116.56
116.56

116.55

116.51

116.55 116.56
116.53

116.46

116.47

116.46

116.42

116.51

116.40116.43116.43116.39
116.38

116.42

116.48

116.49

116.49

116.48

116.53
116.55

116.53116.51116.56116.58116.57116.57
116.58

116.58

116.36

116.35

116.60

116.55

116.58

116.55

116.57

116.54

116.60

116.54
116.54

116.56

116.36

116.41

116.61

116.63

116.66

116.62116.64

116.62

116.61

116.44 116.45
116.45 116.44

116.48

116.51
116.51 116.50

116.44

116.38

116.37

116.37
116.31

116.33

116.59

116.55 116.49
116.65

116.33
116.21

116.29
116.21

116.35 116.36

116.31

116.40
116.39

116.40

116.36

116.36

116.35
116.38

116.33

116.35

116.34
116.39

116.33116.47

116.39

116.56

116.58

116.56

116.52

116.38

116.40
116.47 116.48 116.49 116.48 116.48 116.51

116.48
116.48

116.49

116.63
116.63116.61

116.51

116.56

116.41

116.46

116.45

116.40

116.43

116.37

116.42
116.45

116.45 116.45

11
6.4

4

116.45

116.47

116.41

116.45

11
6.5

2

11
6.5

3

11
6.4

8

116.45

116.39

116.42

116.39

116.50
116.49

11
6.4

6116.49
116.49

116.48

116.48
116.48 116.46

116.46

116.44

116.51

116.55

116.54

116.54

116.50

116.50

116.52

116.52

116.52

116.50

116.48

116.49

116.54

116.53

116.50

116.48

116.50

116.51

116.48

11
6.4

8

116.53

116.52

116.54

116.52

116.58

116.57
116.54

116.52

116.52

116.54

116.56

116.56

116.53116.52

116.57

116.53

116.45

116.58

116.59
116.57

116.57

116.60
116.60

116.58

116.57
116.57

116.63
116.64

116.60

116.53

116.52

116.54

116.54

116.55

116.47

116.52

116.53
116.55

116.54

116.53

116.53 116.52
116.51116.54

116.54116.51

116.50

116.50

116.57

116.63

116.57
116.58

116.58

116.50

116.55

116.49

116.52

116.34
116.44

116.44

116.45

116.44

116.46116.47

116.47
116.49

116.48
116.48

116.54

116.48

116.46

116.48

116.48116.49

116.52116.52

116.51
116.52116.51

116.47

116.50

116.51
116.49

116.56116.60

116.55

116.55

116.49

116.53

116.61116.61116.61116.61
116.41

116.61

116.36

116.52

116.41

116.50

116.45

116.50

116.61

116.64

116.62

116.52

116.67

116.67

116.70

116.36
116.45

116.58

116.65

5
073
720

5575
340

116.63

116.57

116.48

116.59

116.60

HIDRANTSKA
MREŽA

116.54

116.50

116.53

116.43 116.42

116.44

116.53

116.45

116.50
116.53

116.50

116.48

116.58

116.55

116.53

116.53

116.49

116.48

116.50

116.48

116.49

116.53
116.53

116.48

116.55

116.51

T.G. 116.51

116.54

116.42

116.49

116.55

116.58

116.56

116.57

116.61

116.60

Ø20

-2
.45

-0.40 -1.40
Ø20 i Ø11

Ø2
5

Ø2
5

-3
.12

Ø2
5

-3
.12

116.65

-3.35

-3
.05

-0.30

-3
.35

Ø3
0

Ø20

Ø40

-2
.65

-0.85Ø20

stari vod

-1.30
-1.20

-1.
10

Ø20

Ø1
5

Ø25

-3.15-0.60

-3.15 -3
.15

stari vod

Ø50

Ø11

Ø3
0

-0.40

Ø25

Ø50

Ø50

Ø2
5

-3.60

-3.60

-1.90

-3.
60

-2.
95

Ø25

-2.
20

-1.
30

-1.20

-1.10 Ø25

stari vod



116.36

116.65

116.62

116.65

116.66

116.64

116.58

116.64

116.63

116.59

116.63

116.62

116.59
116.65

116.67

116.63

116.63

116.62

116.57
116.47 116.39

116.47

116.43

116.36

116.61

116.68

116.45

116.45

116.63

116.64

116.65 116.64
116.64

116.56

116.63

116.59

116.60

116.65

116.60

116.56

116.57

11
6.5

4

11
6.5

2

116.45
116.57

116.57

116.56

116.56

116.49

116.58

116.68

116.50

116.55
116.55

116.54
116.54

116.55

116.54

116.58

116.60

116.56
116.61

116.65

116.57

116.51

116.45 116.48

116.64

116.59
116.59

116.56
116.56

116.55

116.51

116.55 116.56
116.53

116.46

116.47

116.46

116.42

116.51

116.40116.43116.43116.39
116.38

116.42

116.48

116.49

116.49

116.48

116.53
116.55

116.53116.51116.56116.58116.57116.57
116.58

116.58

116.36

116.35

116.60

116.55

116.58

116.55

116.57

116.54

116.60

116.54
116.54

116.56

116.36

116.41

116.61

116.63

116.66

116.62116.64

116.62

116.61

116.44 116.45
116.45 116.44

116.48

116.51
116.51 116.50

116.44

116.38

116.37

116.37
116.31

116.33

116.59

116.55 116.49
116.65

116.33
116.21

116.29
116.21

116.35 116.36

116.31

116.40
116.39

116.40

116.36

116.36

116.35
116.38

116.33

116.35

116.34
116.39

116.33116.47

116.39

116.56

116.58

116.56

116.52

116.38

116.40
116.47 116.48 116.49 116.48 116.48 116.51

116.48
116.48

116.49

116.63
116.63116.61

116.51

116.56

116.41

116.46

116.45

116.40

116.43

116.37

116.42
116.45

116.45 116.45

11
6.4

4

116.45

116.47

116.41

116.45

11
6.5

2

11
6.5

3

11
6.4

8

116.45

116.39

116.42

116.39

116.50
116.49

11
6.4

6116.49
116.49

116.48

116.48
116.48 116.46

116.46

116.44

116.51

116.55

116.54

116.54

116.50

116.50

116.52

116.52

116.52

116.50

116.48

116.49

116.54

116.53

116.50

116.48

116.50

116.51

116.48

11
6.4

8

116.53

116.52

116.54

116.52

116.58

116.57
116.54

116.52

116.52

116.54

116.56

116.56

116.53116.52

116.57

116.53

116.45

116.58

116.59
116.57

116.57

116.60
116.60

116.58

116.57
116.57

116.63
116.64

116.60

116.53

116.52

116.54

116.54

116.55

116.47

116.52

116.53
116.55

116.54

116.53

116.53 116.52
116.51116.54

116.54116.51

116.50

116.50

116.57

116.63

116.57
116.58

116.58

116.50

116.55

116.49

116.52

116.34
116.44

116.44

116.45
116.44

116.46116.47

116.47
116.49

116.48
116.48

116.54

116.48

116.46

116.48

116.48116.49

116.52116.52

116.51
116.52116.51

116.47

116.50

116.51
116.49

116.56116.60

116.55

116.55

116.49

116.53

116.61116.61116.61116.61

116.41

116.61

116.36

116.52

116.41

116.50

116.45

116.50

116.61

116.64

116.62

116.52

116.67

116.67

116.70

116.45

116.58

116.65

5
073
720

5575
340

116.63

116.57

116.48

116.59

116.60

HIDRANTSKA
MREŽA

116.54

116.50

116.53

116.43 116.42

116.44

116.53

116.45

116.50
116.53

116.50

116.48

116.58

116.55

116.53

116.53

116.49

116.48

116.50

116.48

116.49

116.53
116.53

116.48

116.55

116.51

T.G. 116.51

116.54

116.42

116.49

116.55

116.58

116.56

116.57

116.61

116.60

116.65

stari vod stari vod

Ø25

stari vod

116.48

116.44

izveden šaht kanalizacije
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LEGENDA

izveden cestovni slivnik

plin ventil

voda ventil

izveden hidrant-nadzemni

hidrant-podzemni

drvo-crnogorica

drvo-bjelogorica

zelenilo

izvedena kanalizacija

telefon

toplovod

plin

struja

116.47 apsolutne visine terena

NOVI CESTOVNI SLIVNIK

NOVA ODVODNJA 

RAZDJELNICA SLIVNIH POLJA

IZVEDEN VODOVOD

NOVO RO (PE ILI PP)

KANALIZACIJA ZA UKIDANJE

VIRJE, Kolodvorska 62VIRJE, Kolodvorska 62

fingo d.o.o.

IZVEDBENA SITUACIJA
NOVO STANJE
M 1:200
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PR.50CM

K.P.116,48

Betonski rubnjak

18/24 cm

K.T.116,50

Kameni rubnjak

17/20 cm

0,5 % 0,5 %

TAMPONSKI SLOJ  cca. 50-60 cm, Ms  80 N/mm

NOSIVI SLOJ BNS-a   6cm

HABAJUĆI SLOJ ASFALT BETONA 4cm

ZEMLJANA POSTELJICA (zbijenosti Ms  20N/mm)

GEOTEKSTIL   5mm(500g/cm)

K.T.116,53

K.T.116,59

K.T.116,50

BET. PREFABR. PLOČE 40/40/3,8cm (reške 8mm))

BETONSKA PODLOGA C12/15 ARMIRANA   10cm

NASIP ŠLJUNKA       15cm

TRAVA

ZEMLJANA POSTELJICA

K.T.116,58

0,5 %

0,5 %

0,5 %

Betonski rubnjak

18/24 cm

NOVI CESTOVNI SLIVNIK 

KAMENE PLOČE 3-6cm ( SLJUBNICE ZALIVENE CEMENTNIM MORTOM) 

ARMIRANA BETONSKA PODLOGA  15cm (C16/20 )

NASIP ŠLJUNKA  15cm

 ZEMLJANA POSTELJICA

GEOTEKSTIL   5mm(500g/cm)

0,5 %

K.T.116,60

R
u

b
 
p
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c
e

l
e
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o

g
r
a

d
a

K.T.116,55

K.P.116,40

Parkovni rubnjak

10/22 cm

Betonski temelj ograde

Pločnik Tratinske

0,5 %

K.T.116,54

TRAVA

ZEMLJANA POSTELJICA

K.T.116,49

KAMENE PLOČE 3-6cm 

ARMIRANA BETONSKA PODLOGA  15cm (C16/20 )

NASIP ŠLJUNKA  15cm

 ZEMLJANA POSTELJICA

GEOTEKSTIL   5mm(500g/cm)

K.T.116,43

1 %

K.T.116,41

Parkovni rubnjak

10/22 cm

PR.50CM

K.P.116,51

NOVI CESTOVNI SLIVNIK 

K.T.116,58

Kameni rubnjak

17/20 cm

K.T.116,56
K.T.116,58
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s
 
p
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i
s
t
u

p
n

o
g

p
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a

0,4 %
1,4 %

K.T.116,55

TRAVA

ZEMLJANA POSTELJICA

KAMENE PLOČE 3-6cm 

ARMIRANA BETONSKA PODLOGA  15cm (C16/20 )

NASIP ŠLJUNKA  15cm

 ZEMLJANA POSTELJICA

GEOTEKSTIL   5mm(500g/cm)

TAMPONSKI SLOJ  cca. 50-60 cm, Ms  80 N/mm

NOSIVI SLOJ BNS-a   6cm

HABAJUĆI SLOJ ASFALT BETONA 4cm

ZEMLJANA POSTELJICA (zbijenosti Ms  20N/mm)

GEOTEKSTIL   5mm(500g/cm)

Kameni rubnjak

17/20 cm

KAMENE PLOČE 3-6cm 

ARMIRANA BETONSKA PODLOGA  15cm (C16/20 )

NASIP ŠLJUNKA  15cm

 ZEMLJANA POSTELJICA

GEOTEKSTIL   5mm(500g/cm)

VIRJE, Kolodvorska 62VIRJE, Kolodvorska 62

fingo d.o.o.

UZDUŽNI PROFIL 1-1
NOVO STANJE
M 1:100

1,4 %

K.T.116,58

K.T.116,2

ZEMLJANA POSTELJICA

GEOTEKSTIL   5mm(500g/cm)

FLEKSIBILNO LJEPILO 0,5-2 cm
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PR.50CM

TAMPONSKI SLOJ  cca. 50-60 cm, Ms  80 N/mm

NOSIVI SLOJ BNS-a   6cm

HABAJUĆI SLOJ ASFALT BETONA 4cm

ZEMLJANA POSTELJICA (zbijenosti Ms  20N/mm)

GEOTEKSTIL   5mm(500g/cm)

K.T.116,52

K.T.116,60

0,5 %

1 %

K.T.116,60

R
u

b
 
p

a
r
c
e

l
e

-
o

g
r
a

d
a

K.T.116,40

K.P.116,40

Parkovni rubnjak

10/22 cm

Betonski temelj ograde

Pločnik Tratinske

TRAVA

ZEMLJANA POSTELJICA

KAMENE PLOČE 3-6cm 

ARMIRANA BETONSKA PODLOGA  15cm (C16/20 )

NASIP ŠLJUNKA  15cm

 ZEMLJANA POSTELJICA

GEOTEKSTIL   5mm(500g/cm)

K.P.116,39

1 %

K.T.116,36

Parkovni rubnjak

10/22 cm

K.T.116,46

K.T.116,48

K.T.116,30

TRAVA

ZEMLJANA POSTELJICA

KAMENE PLOČE 3-6cm 

ARMIRANA BETONSKA PODLOGA  15cm (C16/20 )

NASIP ŠLJUNKA  15cm

 ZEMLJANA POSTELJICA

GEOTEKSTIL   5mm(500g/cm)

TAMPONSKI SLOJ  cca. 50-60 cm, Ms  80 N/mm

NOSIVI SLOJ BNS-a   6cm

HABAJUĆI SLOJ ASFALT BETONA 4cm

ZEMLJANA POSTELJICA (zbijenosti Ms  20N/mm)

GEOTEKSTIL   5mm(500g/cm)

Kameni rubnjak

17/20 cm

PR.50CM

K.P.116,42

Betonski rubnjak

18/24 cm

1,2 %

TRAVA

ZEMLJANA POSTELJICA

K.T.116,51

Betonski rubnjak

18/24 cm

NOVI CESTOVNI SLIVNIK 
Parkovni rubnjak

10/22 cm

O
s
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i
s
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u
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n

o
g

p
u

t
a

K.T.116,56

K.T.116,65

K.T.116,57

K.T.116,54

0,5 %

0,6%

K.T.116,63

Postojeći betonski podij 

sa skupturom

K.T.116,38

1 %

K.T.116,66

K.T.116,57

Postojeći betonski podij 

sa skupturom

K.T.116,33
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UZDUŽNI PROFIL 2-2
NOVO STANJE
M 1:100

1 %

1,2 %

0,5 % 0,6%

K.T.116,59

BET. PREFABR. PLOČE 40/40/3,8cm (reške 8mm))

BETONSKA PODLOGA C12/15 ARMIRANA   10cm

NASIP ŠLJUNKA       15cm

ZEMLJANA POSTELJICA

GEOTEKSTIL   5mm(500g/cm)

FLEKSIBILNO LJEPILO 0,5-2 cm



K.T.116,55

Betonski rubnjak

18/24 cm

K.T.116,50

Kameni rubnjak

17/20 cm

1 %

TAMPONSKI SLOJ  cca. 50-60 cm, Ms  80 N/mm

NOSIVI SLOJ BNS-a   6cm

HABAJUĆI SLOJ ASFALT BETONA 4cm

ZEMLJANA POSTELJICA (zbijenosti Ms  20N/mm)

GEOTEKSTIL   5mm(500g/cm)

K.T.116,52

K.T.116,58

K.T.116,61

KAMENI OBLUCI 25cm

ZEMLJANA POSTELJICA

TRAVA

ZEMLJANA POSTELJICA

K.T.116,64

1 %

 ( SLJUBNICE ZALIVENE CEMENTNIM MORTOM) 

ARMIRANA BETONSKA PODLOGA  15cm (C16/20 )

NASIP ŠLJUNKA  15cm

 ZEMLJANA POSTELJICA

GEOTEKSTIL   5mm(500g/cm)

1 %

R
u

b
 
p

a
r
c
e

l
e

-
o

g
r
a

d
a

Betonski temelj ograde

Pločnik Savske

K.T.116,56

TAMPONSKI SLOJ  cca. 50-60 cm, Ms  80 N/mm

NOSIVI SLOJ BNS-a   6cm

HABAJUĆI SLOJ ASFALT BETONA 4cm

ZEMLJANA POSTELJICA (zbijenosti Ms  20N/mm)

GEOTEKSTIL   5mm(500g/cm)

Parkovni rubnjak

10/22 cm

Kameni rubnjak

17/20 cm

K.T.116,51

0,6 %

Kameni rubnjak

17/20 cm

K.T.116,51

K.T.116,55

GEOTEKSTIL   5mm(500g/cm)

K.T.116,58

K.P.116,47

1 %

NOVI CESTOVNI SLIVNIK 

K.P.116,58
K.T.116,57

K.T.116,53 K.T.116,52

K.T.116,49

Bez kamenog rubnjaka

3,2 %
0,4 %

O
s
 
p

r
i
s
t
u

p
n

o
g

p
u

t
a

K.T.116,45

K.T.116,48

K.T.116,57

Betonski rubnjak

18/24 cm

K.T.116,50

O
s
 
p

r
i
s
t
u

p
n

o
g

p
u

t
a

K.T.116,50

O
s
 
p

r
i
s
t
u

p
n

o
g

p
u

t
a

TRAVA

ZEMLJANA POSTELJICA

TRAVA

ZEMLJANA POSTELJICA

TAMPONSKI SLOJ  cca. 50-60 cm, Ms  80 N/mm

NOSIVI SLOJ BNS-a   6cm

HABAJUĆI SLOJ ASFALT BETONA 4cm

ZEMLJANA POSTELJICA (zbijenosti Ms  20N/mm)

GEOTEKSTIL   5mm(500g/cm)

Kameni rubnjak

17/20 cm

TRAVA

ZEMLJANA POSTELJICA

0,6 %

KAMENE PLOČE 3-6cm 

3,2 %

0,4 %

0,4 %

0,4 %

 ( SLJUBNICE ZALIVENE CEMENTNIM MORTOM) 

ARMIRANA BETONSKA PODLOGA  15cm (C16/20 )

NASIP ŠLJUNKA  15cm

 ZEMLJANA POSTELJICA

GEOTEKSTIL   5mm(500g/cm)

KAMENE PLOČE 3-6cm 

VIRJE, Kolodvorska 62VIRJE, Kolodvorska 62

fingo d.o.o.

UZDUŽNI PROFIL 3-3
NOVO STANJE
M 1:100

PR.50CM



K.T.116,60

Betonski rubnjak

18/24 cm

K.T.116,65

KAMENI OBLUCI 25cm

ZEMLJANA POSTELJICA

TRAVA

ZEMLJANA POSTELJICA

K.T.116,64

 ( SLJUBNICE ZALIVENE CEMENTNIM MORTOM) 

ARMIRANA BETONSKA PODLOGA  15cm (C16/20 )

TAMPONSKI SLOJ ŠLJUNKA  cca.30-40cm

GEOTEKSTIL   5mm(500g/cm)

Parkovni rubnjak

10/22 cm

GEOTEKSTIL   5mm(500g/cm)

K.T.116,62

NOVI CESTOVNI SLIVNIK 

4 %

KAMENE PLOČE 4-6cm 

K.P.116,31

K.P.116,40

K.T.116,45

2,8 %

ZEMLJANA POSTELJICA (zbijenosti Ms  20N/mm)

GEOTEKSTIL   5mm(500g/cm)

 ( SLJUBNICE ZALIVENE CEMENTNIM MORTOM) 

ARMIRANA BETONSKA PODLOGA  15cm (C16/20 )

TAMPONSKI SLOJ ŠLJUNKA  20cm

GEOTEKSTIL   5mm(500g/cm)

KAMENE PLOČE 4-6cm 

ZEMLJANA POSTELJICA (zbijenosti Ms  20N/mm)

4 %

GEOTEKSTIL   5mm(500g/cm)

PR.50CM

VIRJE, Kolodvorska 62VIRJE, Kolodvorska 62

fingo d.o.o.

UZDUŽNI PROFIL 4-4
NOVO STANJE
M 1:100



TAMPONSKI SLOJ  cca. 50-60 cm, Ms  80 N/mm

NOSIVI SLOJ BNS-a   6cm

HABAJUĆI SLOJ ASFALT BETONA 4cm

ZEMLJANA POSTELJICA (zbijenosti Ms  20N/mm)

GEOTEKSTIL   5mm(500g/cm)

TRAVA

ZEMLJANA POSTELJICA

Betonski rubnjak

18/24 cm

1
4

5

TAMPON

POVRŠINA

ZELENA KOLNIK

HABAJUĆI SLOJ

BNS

POSTELJICA

min 4.0 %

0.5 - 3 %

4
6

6
0

GEOTEKSTIL

1
2

1
2

2
5

15 3

18

C16/20

35

1

 

:

 

1

VIRJE, Kolodvorska 62VIRJE, Kolodvorska 62

fingo d.o.o.

DETALJ A
UGRADNJA BETONSKIH RUBNJAKA
M 1:20

7
0

1
0

6
0



18

TAMPONSKI SLOJ ŠLJUNKA  cca.30-40cm

GEOTEKSTIL   5mm(500g/cm)

1
4

5

ZEMLJANA POSTELJICA (zbijenosti Ms  20N/mm)

GEOTEKSTIL   5mm(500g/cm)

DETALJ B
UGRADNJA BETONSKIH RUBNJAKA
M 1:20

VIRJE, Kolodvorska 62VIRJE, Kolodvorska 62

fingo d.o.o.

 BETONSKA PODLOGA C16/20 ARMIRANA 15cm

5
1

1
5

1
4

0
1

2 - 4 %

min 4.0 %

LOMLJENE KAMENA PLOČE  3-6cm 

CEMENTNO MLIJEKO 1cm

6
3

6
5

7

TAMPON

GEOTEKSTIL

KAM.PLOČE

BET.PODLOGA

CEM.MLJEKO

GEOTEKSTIL

POVRŠINA

ZELENA VATROGASNI PRILAZ

Betonski rubnjak

18/24 cm

1
4

1
2

1
2

2
5

15 3

18

35

C16/20

SLJUBNICE ZALIVENE 

CEMENTNIM MORTOM) 

S DODATKOM ZA VODONEPR.

I OTPORNOST NA SOL

TRAVA

ZEMLJANA POSTELJICA



TAMPONSKI SLOJ  cca. 50-60 cm, Ms  80 N/mm

NOSIVI SLOJ BNS-a   6cm

HABAJUĆI SLOJ ASFALT BETONA 4cm

ZEMLJANA POSTELJICA (zbijenosti Ms  20N/mm)

GEOTEKSTIL   5mm(500g/cm)

TRAVA

ZEMLJANA POSTELJICA

Betonski rubnjak

18/24 cm

TAMPON

POVRŠINA

ZELENA KOLNIK

HABAJUĆI SLOJ

BNS

POSTELJICA

min 4.0 %

0.5 - 3 %

GEOTEKSTIL

C16/20

1

 

:

 

1

VIRJE, Kolodvorska 62VIRJE, Kolodvorska 62

fingo d.o.o.

DETALJ A
UGRADNJA BETONSKIH RUBNJAKA
M 1:20

Kameni rubnjak

17/20 cm

KOLNIK NOGOSTUP PAVILJON

SLJUBNICE ZALIVENE 

 BETONSKA PODLOGA C16/20 ARMIRANA 15cm

NASIP ŠLJUNKA  15cm

 ZEMLJANA POSTELJICA

GEOTEKSTIL   5mm(500g/cm)

LOMLJENE KAMENA PLOČE  3-6cm 

TAMPONSKI SLOJ  cca. 50-60 cm, Ms  80 N/mm

NOSIVI SLOJ BNS-a   6cm

HABAJUĆI SLOJ ASFALT BETONA 4cm

ZEMLJANA POSTELJICA (zbijenosti Ms  20N/mm)

GEOTEKSTIL   5mm(500g/cm)

0.5  %

min 4.0 %

0.5 - 3 %

TAMPON

HABAJUĆI SLOJ

POSTELJICA

GEOTEKSTIL

BNS

TAMPON

GEOTEKSTIL

KAM.PLOČE

BET.PODLOGA

DETALJ C
UGRADNJA KAMENIH RUBNJAKA
M 1:20

C16/20

VIRJE, Kolodvorska 62VIRJE, Kolodvorska 62

fingo d.o.o.

1

 

:

 

1

CEM.MLJEKO

CEMENTNO MLIJEKO 1cm

CEMENTNIM MORTOM 

S DODATKOM ZA VODONEPR.

I OTPORNOST NA SOL

TAMPONSKI SLOJ ŠLJUNKA  cca.30-40cm

GEOTEKSTIL   5mm(500g/cm)

ZEMLJANA POSTELJICA (zbijenosti Ms  20N/mm)

GEOTEKSTIL   5mm(500g/cm)

DETALJ B
UGRADNJA BETONSKIH RUBNJAKA
M 1:20

VIRJE, Kolodvorska 62VIRJE, Kolodvorska 62

fingo d.o.o.

 BETONSKA PODLOGA C16/20 ARMIRANA 15cm

2 - 4 %

min 4.0 %

LOMLJENE KAMENA PLOČE  3-6cm 

CEMENTNO MLIJEKO 1cm

TAMPON

GEOTEKSTIL

KAM.PLOČE

BET.PODLOGA

CEM.MLJEKO

GEOTEKSTIL

POVRŠINA

ZELENA VATROGASNI PRILAZ

Betonski rubnjak

18/24 cm

C16/20

SLJUBNICE ZALIVENE 

CEMENTNIM MORTOM) 

S DODATKOM ZA VODONEPR.

I OTPORNOST NA SOL

TRAVA

ZEMLJANA POSTELJICA

zaobljeni rub r=1-1,5cm

po uzoru na postojeći



VIRJE, Kolodvorska 62VIRJE, Kolodvorska 62

fingo d.o.o.

DETALJ D
UGRADNJA PARKOVNIH RUBNJAKA
M 1:20

Parkovni rubnjak

10/22 cm

2

10

KOLNIK NOGOSTUP

1
0

2
6

35

TAMPONSKI SLOJ  cca. 50-60 cm, Ms  80 N/mm

NOSIVI SLOJ BNS-a   6cm

HABAJUĆI SLOJ ASFALT BETONA 4cm

ZEMLJANA POSTELJICA (zbijenosti Ms  20N/mm)

GEOTEKSTIL   5mm(500g/cm)

4
6

6
0

1
0

1
5

1
0

1
2

1
4

min 4.0 %

0.5 - 3 %

1

 

:

 

1

TAMPON

HABAJUĆI SLOJ

POSTELJICA

GEOTEKSTIL

BNS

TAMPON

BET.PLOČE

BET.PODLOGA

GEOTEKSTIL

40

C16/20

7
0

3
0

1%

BET. PREFABR. PLOČE 40/40/3,8cm (reške 8mm))

BETONSKA PODLOGA C12/15 ARMIRANA   10cm

NASIP ŠLJUNKA       15cm

ZEMLJANA POSTELJICA

GEOTEKSTIL   5mm(500g/cm)

FLEKSIBILNO LJEPILO 0,5-2 cm

1 1140

4
1

FLEKS.LJEPILO

FLEKSIBILNOM FUG MASOM

40

FUGE ZAPUNJENE 

5
2

5


